YONGA MOBILYA SANAYi VE TICARET ANONIM SIRKETI'NIN 23.07.2020 TARIHINDE YAPILAN

2019 YILINA AiT OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISI HAZIRUN CETVELIDIR.

BAKIYE TARIHi

iSIM AGIKLAMA

ADRES

ASALETEN

TEMSILEN

imzA

ADIL GIRAY GELIK

AHMET GENCER

AYSEL SAHIN

AZIZ SASA

DENIzLi BUYUKSEHIR BELEDIYESI

ELIF DEMIR

FEHAMETTIN TASKAYA

FIRDEVS KARACA

GUNNUR KORGALI

HASAN HUSEYIN GOKKAYA

KAZIM TUGAN

MEHMET BEKIR SASA

MEHMET INESI

MUHARREM YAPICIOGLU

MUKDEDIR 0Z

NUSTAFA TURGUT DALAMAN

OZDEMIR TUGAN

SINAN SOYLU

SUAT TUGAN

TAHSIN BABACAN

YADIGAR KANDEMIR

GUMRUK VE TICARET BAKANLIGI

TEMSILCISi

DIVAN BASKANI

KATIP

HATICE DAG TOPUZ- TAYFUN KIROGLU

ADIL GIRAY GELIK

VELI CINGOZ

Hazirun cetvelinde gosterilen ortaklik ve sermaye yapisi sirket pay defterine ve kayitlarina uygundur.

SIRKETIN SERMAYESI
TOPLAM HiSSE ADETI
ASGARI TOPLANTI NiSABI

MEVCUT TOPLANTI NiSABI
ASALETEN

VEKALETEN
TEMSILEN

16.800.000
16.800.000
4.200.000

12.022.350
10.006.350

0
2.016.000




